

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судоходная компания "Волжское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2652	427	1	319	78	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3306	491	1	322	120	48	0	0	0
из них женщин	469	141	1	129	10	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	3	1	2	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление <i>Руководство</i>																						
1	Советник Генерального директора по судоходной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Советник Управляющего директора по вопросам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Советник Управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Дирекция по эксплуатации нефтеналивного флота</i>																							
	<i>Фрахтовый отдел нефтеналивного флота</i>																							
5	Менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Отдел эксплуатации нефтеналивного флота</i>																							
6А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
7А (6А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
8А	Специалист по учету топлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
9А (8А)	Специалист по учету топлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Дирекция по эксплуатации речного сухогрузного флота</i>																							
	<i>Фрахтовый отдел речного сухогрузного флота</i>																							
10	Главный менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Отдел эксплуатации речного сухогрузного флота</i>																							
11	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Отдел по аналитике и учету</i>																							
12	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
13А	Специалист по аналитике и учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
14А (13А)	Специалист по аналитике и учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Отдел комплексного обслуживания и продажи флота</i>																							
15	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
16	Главный менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
17А	Ведущий менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
18А (17А)	Ведущий менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
19А	Менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
20А (19А)	Менеджер по обслуживанию флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Управление эксплуатации морского сухогрузного флота</i>																							
21	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
22	Старший специалист по топливу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
23А	Главный менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						

24A (23A)	Главный менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (25A)	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Специалист по постфиксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (34A)	Специалист по постфиксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (34A)	Специалист по постфиксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (34A)	Специалист по постфиксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (34A)	Специалист по постфиксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (34A)	Специалист по постфиксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (34A)	Специалист по постфиксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление фрахта морского сухогрузного флота</i>																							
41	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A	Главный менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (42A)	Главный менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (44A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Специалист по постфаксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (53A)	Специалист по постфаксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (53A)	Специалист по постфаксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A (53A)	Специалист по постфаксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (53A)	Специалист по постфаксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (53A)	Специалист по постфаксингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (59A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническая дирекция</i>																							
61	Заместитель технического директора по судоремонту и судостроению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническое управление по речному сухогрузному флоту</i>																							
62	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническое управление по нефтеналивному флоту</i>																							
65	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Техническое управление по морскому сухогрузному флоту</i>																							
66	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (67A)	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Главный технический мене-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(67A)	джер																						
70A (67A)	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (67A)	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (67A)	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (67A)	Главный технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (74A)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (74A)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (74A)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел связи, радионавигационного оборудования и электрооборудования</i>																						
80	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Технический менеджер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны труда, экологии и пожарной безопасности</i>																						
82	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Специалист по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Специалист по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел планирования и учета</i>																						
85	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Специалист по балансу и судовым документам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Специалист по балансу и судовым документам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция по снабжению</i>																						
	<i>Отдел закупок</i>																						
90	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (91A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(91A)																							
94A (91A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (91A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A (91A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A (91A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (91A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (91A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A	Специалист по закупкам горюче-смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101A (100A)	Специалист по закупкам горюче-смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (100A)	Специалист по закупкам горюче-смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сопровождения закупок</i>																						
103	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (104A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (104A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (104A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (104A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (104A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (111A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (111A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (111A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (111A)	Специалист по сопровождению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел складского хозяйства</i>																						
116	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

117A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (117A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (117A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A	Специалист базы технического хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Специалист базы технического хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A	Специалист базы технического хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (122A)	Специалист базы технического хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (122A)	Специалист базы технического хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (125A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция по безопасности судоходства</i>																						
	<i>Группа главного штурмана</i>																						
128	Главный штурман-капитан-наставник (по ЭКНИС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (130A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по морскому сухогрузному флоту</i>																						
132	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности судовождения</i>																						
133	Главный капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (134A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (134A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел системы управления безопасностью</i>																						
137	Главный капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (138A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (138A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

141A (138A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по нефтеналив- ному флоту</i>																						
142	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел качества и веттинг- контроля</i>																						
143	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A (144A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности судовож- дения</i>																						
146	Главный капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Капитан-наставник (по ЭКНИС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149A (148A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150A (148A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел системы управления безопасностью</i>																						
151	Главный капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152A	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153A (152A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (152A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по речному сухо- грузному флоту</i>																						
	<i>Отдел безопасности судовож- дения</i>																						
156	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Капитан-наставник-Главный штурман	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158A	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159A (158A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160A (158A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A (158A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162A (158A)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

164	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел системы управления безопасностью</i>																						
165	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (166А)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (166А)	Капитан-наставник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция по финансам и экономике</i>																						
170А	Советник Директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А (170А)	Советник Директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
172А	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А (172А)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Ведущий специалист по налоговому учету и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Начальник отдела РКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Руководитель группы учета денежных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (177А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180А (177А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181А (177А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (177А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (177А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (177А)	Бухгалтер (по расчетам с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Старший бухгалтер (по расчетам с БТОФ, поставщиками и покупателями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Бухгалтер (по расчетам с БТОФ, поставщиками и поку-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	пателями)																						
187	Ведущий специалист по учету основных средств и товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А	Бухгалтер (по учету основных средств и товарно-материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (188А)	Бухгалтер (по учету основных средств и товарно-материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (188А)	Бухгалтер (по учету основных средств и товарно-материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Руководитель группы материального учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Старший бухгалтер (по учету расчетов в валюте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А	Бухгалтер (по учету расчетов в валюте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (193А)	Бухгалтер (по учету расчетов в валюте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
195А	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А (195А)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А (195А)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовый отдел</i>																						
198	Главный специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Ведущий специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200А	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А (200А)	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202А (200А)	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (203А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А (203А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206А (203А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Ведущий специалист по бюд-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	жетированию и финансовому анализу																						
208	Старший специалист по бюджетированию и финансовому анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Специалист по финансовому анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Специалист по взаимодействию с кредитными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Главный специалист МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Ведущий специалист МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел страхования и претензий</i>																						
213	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215А (214А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дирекция по управлению персоналом</i>																						
	<i>Управление по работе с персоналом</i>																						
219	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с главсоставом речного сухогрузного и нефтеналивного флота</i>																						
220А	Старший менеджер по персоналу (группы речного сухогрузного флота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А (220А)	Старший менеджер по персоналу (группы речного сухогрузного флота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по работе с главсоставом морского сухогрузного флота</i>																						
222	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Старший менеджер по персоналу (группы морского сухогрузного флота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Старший менеджер по персоналу (группы морского сухогрузного флота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А	Ведущий менеджер по персоналу (группы морского сухо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел по проектам управления персоналом</i>																							
243	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
244	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Дирекция по правовому обеспечению</i>																							
	<i>Юридический отдел</i>																							
245A	Старший юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
246A (245A)	Старший юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
247	Старший юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
248A	Юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
249A (248A)	Юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
250A (248A)	Юрист по сопровождению основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
251	Юрист по сопровождению международной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Юридическое управление</i>																							
	<i>Отдел таможенного оформления и контроля</i>																							
252	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
	<i>Административно-хозяйственная дирекция</i>																							
	<i>Хозяйственный отдел</i>																							
253	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
254	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
255	Водитель (дежурного) автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
256	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
257	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
258	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
259	Тракторист-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет						
260A	Озеленитель территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
261A (260A)	Озеленитель территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
262	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет						
263	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет						
264	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
265A	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
266A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
267A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

268A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273A (265A)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Механик котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел документационного обеспечения</i>																						
275	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел транспортной безопасности</i>																						
277	Специалист по ОСПС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел безопасности</i>																						
279	Руководитель смены-специалист по инженерно-техническим средствам охраны (ИТСО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Специалист по информационной безопасности-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Заместитель руководителя отдела по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специальный отдел</i>																						
282	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Капитан-наставник (по военно-морской подготовке экипажей гражданских судов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Капитан-наставник (по военно-морской подготовке экипажей гражданских судов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Главный специалист по контрольно-ревизионной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>м/х "Волга-Флот 5"</i>																						
286	Капитан	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
287	Старший помощник капитана	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
288	Второй помощник капитана	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

289	Третий помощник капитана	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
290	Старший механик	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
291	Второй механик	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
292	Третий механик	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
293	Электромеханик	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
294	Старший (вахтенный) матрос	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
295	Вахтенный матрос	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
296	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>м/х "ОТ-2426"</i>																						
297	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
298	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
299	Капитан-механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
300	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
302	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
303	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
304	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>м/х "ОТ-2435"</i>																						
305	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
306	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
307	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
308	Помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
309	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
310	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
311	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>м/х "ОТ-2443"</i>																						
312	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
313	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
314	Капитан-механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
315	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
316	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
317	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
318	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
319	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>м/х "Дмитрий Калинин"</i>																						
320	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
321	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
322	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323	Помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
324	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
325	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
326	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>m/x "OT-2451"</i>																						
327	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
328	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
329	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330	Помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
331	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
332	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
333	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>m/x "OT-2454"</i>																						
334	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
335	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
336	Капитан-механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
338	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
339	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
340	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
341	Шкипер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
342	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>m/x "OT-2456"</i>																						
343	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
344	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
345	Капитан-механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
346	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
348	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
349	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
350	Шкипер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
351	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>m/x "OT-2060"</i>																						
352	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
353	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
354	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
355	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
356	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
357	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
358	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>m/x "Учебный-1"</i>																						
359	Механик-шкипер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Помощник механика-шкипера	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>m/x "OT-2458"</i>																						
362	Капитан-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

363	Механик-помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
364	Помощник капитана-помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
365	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
366	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
367	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
368	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Борская БТОФ																						
	<i>Управление</i>																						
369	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371А	Технический менеджер по грузовому самоходному флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372А (371А)	Технический менеджер по грузовому самоходному флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Технический менеджер по грузовому несамоходному флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Технический менеджер по буксирному флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Технический менеджер по радиооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Технический менеджер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Старший бухгалтер (по товарно-материальным ценностям и основным средствам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по эксплуатации жилого фонда</i>																						
380	Руководитель группы по эксплуатации жилого фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Волжская БТОФ																						
	<i>Управление</i>																						
381	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Бухгалтер (материальной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (385А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

415	Третий механик <i>м/х "ВФ Танкер-14"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
416	Третий механик <i>м/х "ВФ Танкер-15"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
417	Третий механик <i>м/х "ВФ Танкер-18"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
418	Третий механик <i>м/х "ВФ Танкер-20"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
419	Третий механик <i>м/х "ВФ Танкер-21"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
420	Третий механик <i>м/х "ВФ Танкер-22"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
421	Третий механик <i>м/х "Механик Антонов"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422	Третий механик <i>м/х "Механик Белов"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
423	Третий механик <i>м/х "Механик Ерохин"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
424	Третий механик <i>м/х "Механик Пантелеев"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
425	Третий механик <i>м/х "Механик Пармонов"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
426	Третий механик <i>м/х "Механик Харитонов"</i>	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
427	Третий механик	2	-	2	3.2	2	-	3.1	2	2	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 25.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

04.12.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

(должность)

04.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Отдела труда и заработной платы
Дирекции по управлению персоналом

(должность)

04.12.2020

(дата)

